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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81929001P

2. Data e Regjistrimit 28/07/1998
3. Emri i Subjektit ALBKIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/199310/07/2092
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VASO PASHA 8/1

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit industrial, artizanal, 
bujqesor, ndertimit, tregtise se brendshme dhe te jashtme, 
transportit. Veprimtari ne fusha te tjera te ndryshme, duke 
respektuar legjislacionin ne fuqi per eksport-import. Tregtim 
te artikujve elektroshtepiake, industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, pije alkoolike dhe jo alkoolike, artikuj, 
veshmbathje, kimike, kozmetike e pjese kembimi per 
automjete, makineri te ndryshme me shumice e pakice. 
Investim ne fushen e pjekesise, turizmit, transportit. 
Veprimtari ne fushen e permiresimit te teknologjise se 
perpunimit dhe eksportimit te mineraleve dhe konservimit, 
ambalazhimit te artikujve te prodhimeve te ndryshme, 
gjithashtu, duke bashkepunuar me fima vendase dhe te huaja 
do te marrin persiper ndertimin ndertimin e sektorit, 
punishteve e fabrikave te reja, si dhe permiresimin e 
ristrukturimin e atyre ekzistuese. 
Irfan Hysenbelliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/1993                Deri: 10/07/1996
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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LIN JUN12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/1993                Deri: 10/07/1996

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IrfanHysenbelliu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LINJUN

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "ALBKIN"

18. Statusi: Pasiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042937-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/08
/1993

Numri i Vendimit:6048, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:12.08.1993; 2-Emri i subjektit:"ALBKIN"; 3-Forma ligjore:Sh.p.k.; 
4-Data e themelimit:10.07.1993; 5-Kohezgjatja:99 vjet; 6-Kapitali themeltar:2 000 USD 
(200 000 leke); 7-Selia: Lagjja Nr.20, Rruga "Bajram Curri", Pallati 438/3, Sh.3, Ap.44, 
Tirane; 8-Objekti:Veprimtari ne fushen e prodhimit industrial, artizanal, bujqesor, 
ndertimit, tregtise se brendshme dhe te jashtme, transportit. Veprimtari ne fusha te tjera te 
ndryshme, duke respektuar legjislacionin ne fuqi per eksport-import. Tregtim te artikujve 
elektroshtepiake, industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pije alkoolike dhe jo 
alkoolike, artikuj, veshmbathje, kimike, kozmetike e pjese kembimi per automjete, 
makineri te ndryshme me shumice e pakice. Investim ne fushen e pjekesise, turizmit, 
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transportit. Veprimtari ne fushen e permiresimit te teknologjise se perpunimit dhe 
eksportimit te mineraleve dhe konservimit, ambalazhimit te artikujve te prodhimeve te 
ndryshme, gjithashtu, duke bashkepunuar me fima vendase dhe te huaja do te marrin 
persiper ndertimin ndertimin e sektorit, punishteve e fabrikave te reja, si dhe permiresimin 
e ristrukturimin e atyre ekzistuese. 9-Perfaqesuesi ligjor: a) Irfan Hysenbelliu; b)Li Jun; 
10-Ortaket: a) Irfan Hysenbelliu; b)Li Jun.

Lista e Dokumenteve:
R6-Nr.3-RP-05-November-20070003.pdf

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676796-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vertetimit Nr.4431 Prot., date 23.01.2012 te 
Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane, ku vertetohet se subjekti "ALB - CHINA" sh.p.k. me 
NIPT-J81929001P, me administrator Irfan Hysenbelliu, me aktivitet tregti me shumice dhe 
ndermjetesimi tregtar, pervec mjeteve te transportit automobilistik, sipas te dhenave te 
sistemit informatik ka kaluar ne regjistrin pasiv, qe nga data 10.01.2004".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778597-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 11/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2F43F0-007B-48F4-9950-C14F2BF45FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B7CC82-770E-469E-B180-BB356EF8FE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F68DD-25B1-4A78-9769-E0F14A46743E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F68DD-25B1-4A78-9769-E0F14A46743E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3C801-9706-4BDC-B5A8-0269285B0218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C5F5B-D045-46F5-B6A1-6C557BF57276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C5F5B-D045-46F5-B6A1-6C557BF57276

